
Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 

Skolas padomes sanāksmes protokols Nr.2   29.01.2029. 

Sanāksme notiek: Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolā, 115.kabinetā. 

Sanāksme sākas: 18:00. 

Sanāksmi vada Linda Silvestrova, protokolē  Daira Blīgzna. 

Sanāksmē piedalās: Igo Kūlainis, Linda Silvestrova, Sandra Dubure, Sarmīte Dārziņa, Gatis Rautiņš, 

Daira Blīgzna, Ivo Lūris, Baiba Mateviča, Mārcis Vētrājs, Sandra Megne, Agnese Bunka, Juris 

Freibergs, Sandra Poriņa, Agnese Freiberga, Liene Jansone, Diāna Patjušenkova, Jānis Pētersons, Santa 

Miltoviča, Inguna Šimpermane, Inga Raimate, Kristīne Egle. 

Balsstiesīgas personas: Linda Silvestrova, Sarmīte Dārziņa, Gatis Rautiņš, Daira Blīgzna,  Mārcis 

Vētrājs, Sandra Megne, Agnese Bunka, Juris Freibergs, Agnese Freiberga, Liene Jansone, Diāna 

Patjušenkova, Jānis Pētersons, Inguna Šimpermane, Inga Raimate, Kristīne Egle. 

Darba kārtība: 

1. Baiba Matveča iepazīstina ar vecāku aptaujas rezultātiem par skolas organizētajiem/rīkotajiem 

pasākumiem. 

2. Sandra Poriņa iepazīstina ar EDURIO aptaujas rezultātiem. 

3. Linda Silvestrova informē par Kuldīgas novada pašvaldības Transporta komisijas sniegto 

atbildes vēstuli un izmaiņām ceļa satiksmes drošībā. 

4. Linda Silvestrova informē par saņemtajām problēmsituācijām/ierosinājumiem/ieteikumiem no 

vecākiem. 

Sanāksmes darba gaita: 

1. Baiba Mateviča iepazīstina ar vecāku aptaujas rezultātiem par skolas 

organizētajiem/rīkotajiem pasākumiem – kopumā vecāki pasākumus vērtē pozitīvi. Ieteikums 

pasākumus ar tirgošanos visām klasēm organizēt vienā laikā. Vecāku ierosinājumos par jaunajiem 

pasākumiem, daļa vecāku norāda, ka skolai nepieciešams strādāt uz kvalitāti, nevis kvantitāti 

B. Mateviča informē, ka turpinās projekts “Hei, vecāki uz skolu!”, aicinājums vecākiem aktīvi 

piedalīties un iesaistīties skolas dzīvē un ikdienā. Noslēguma pasākums ir “Vecāku pēcpusdiena” 

20.03.2025., kurā aktīvi tiek aicināti visi vecāki. 

Papildus B.Mateviča informē par tuvākajiem pasākumiem skolā: 

- Valentīna dienas popiela 14.02.2025. 

- Matemātikas, dabaszinātņu un tehnoloģiju jomas nedēļa 

- Skolas akreditācija šogad 31.03 līdz 7.04. 

2. Sandra Poriņa informē par EDURIO aptauju, norādot, ka respondentu skaits ir pieaudzis. 

Aptaujā pozitīvo atbilžu skaits ir vidējā pašvaldībā, sasniedzot 86%. EDURIO aptaujas rezultāti norāda, 

ka vecāki ir apmierināti ar izglītības kvalitāti izglītības iestādē, kā arī ar materiāltehnisko 

nodrošinājumu. Vecāki negatīvi vērtē skolas sporta stadionu (laukumu) skolas teritorijā un skolas 



ēdināšanu pozitīvi vērtē 59%. Ieteikumos vecāku lūdz padomāt par apavu žāvēšanu skolā slapjajā laikā 

un ziemas periodā. 

3. Skolas padomes priekšsēdētāja Linda Silvestrova informē par to, ka saņemta atbildes vēstule 

no Kuldīgas novada pašvaldības transporta komisijas – izbraucot no skolas teritorijas tiks uzstādīta 

rīkojuma ceļa zīme 402 (braukt tikai pa labi). Tā kā transporta komisija lēmusi ŗikojuma ceļa uzstā’dit 

bez laika ierobežojuma, tad attiecīgi tiek lemts sazināties ar transporta komisiju, lai vienotos par 

papildzīmes uzstādīšanu ar laika ierobežojumu. Mutiski Kul’digas novada pašvaldība ir informējusi, ka 

tiks pārcelta  gājēju pāreja tiks pārcelta, tuvāk skolas galvenajai ieejai. 

L.Silvestrova norāda, ka autovadītāju kultūra skolas teritorijā ir uzlabojusies, tomēr aicinājums ir 

bērnus neizlaist uzreiz iebraucot skolas teritorijā, bet apstāties ierīkotajā stāvlaukumā. Tā kā joprojām 

ir tumšais periods gan ierodoties skolā, gan bieži dodoties no tās prom, L.Silvestrova lūdz atgādināt 

klašu grupu čatos vecākiem, par atstarotāju lietošanu saviem drošības dēļ. 

Turpinot drošības jautājumus aicinājums atgādināt gan vecākiem, gan skolā klases stundās pārrunāt 

par ceļa satiksmes drošību riteņbraucējiem un galvas aizsargķiveres obligāti lietošanu līdz 16 gadu 

vecumam. 

Saņemta sūdzība no vecākiem, kuru bērni mācās otrā stāvā, ka starpbrīžos tiek izslēgts 

apgaismojums tualetēs. Aicinājums Skolas pārstāvjus (skolotājus, administrāciju) veikt preventīvos 

pasākumus, lai ierobežotu šādu situāciju. No Skolas padomes locekļiem izskan aicinājums ierīkot 

gaismas sensorus tualetēs, lai šādas situācijas neveidotos. 

Tā kā saņemta informācija no vecākiem, kad vecāko klašu skolēniem bieži pusdienās pietrūkst 

ēdiena porcijas, skolas administrācija informēs skolotājus kā rīkoties šādās situācijās, savukārt bērniem 

tiks atgādināts, ka jāvēršas pie klases audzinātāja, ja tāda situācija veidojas. 

Saistībā ar EDURIO aptaujas rezultātiem, kur ēdināšana skolā pozitīvi novērtēja tikai mazliet vairāk 

puse aptaujātie, tad aicinājums ir veikt aptauju skolēniem par to domām ēdināšanu, lai būtu iespēja 

apkopot datus un izvērtēt ēdienus, kurus bērni ēd labprāt un kuri praktiski skolā netiek ēsti. 15  balsis  

PAR , PRET nav, ATTURAS nav. 

4. Kuldīgas novada pašvaldības pārstāve Santa Dubure informē, ka Kuldīgas novadā skolēnu 

pieteikšanās 1.klasei sāksies no 10.marta, savukārt šogad vecākiem būs iespēja iepazīties ar skolām 

informatīvajās dienās, kas tiks organizētas februāra mēnesī.  

S.Dubure informē,, ka I.Zeberiņa Kuldīgas pamatskolā tiks komplektētas divas pirmās klases 

vispārējā izglītībā un pēc vajadzības tiks komplektēta arī speciālās izglītības klase. 

Nolēma: 

Veikt ēdināšanas aptauju skolēniem, lai izvērtētu ēdiena kvalitāti – ko skolēni labprāt ēd, ko neēd, kas 

ļoti garšo. 

Sanāksme beidzās: 20:15 


